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Finder

Garanti: 12 ay

Bu Grtne ait Tirkiye
ici kapi teslim fiyat
ve teslim siresi
iceren teklifimizi
almak igin
info@yursat.com.tr
e-posta adresine
basvuru yapabilir ya
da ayrintili bilgi igin
+90 224 240 03 04
numarali
telefonumuzdan

SCHRALCK @ finder TS bizlere

ulasabilirsiniz.
V23082-A1024-A301 : 34.51.7.0120010 & Finder Markasi,

2 4ve= U408 tedarik siresi igin

2 ; lGtfen bizimle

iletisime geginiz.

Firmamiz Finder Tiirkiye
Distribiitéri veya temsilcisi
degildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen
liriinlerde sadece Orjinal ve
yeni drin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede
gésterilen Ozel marka adlari
ve ticari markalar ilgili
sahiplerinin
mllkiyetindedir, talep
durumunda
kaldinlmaktadir.

Uriin Aciklama

Power relay, 24V/DC, 2 change-over contact, Umax=250V/AC,
56.32.9.024.0000 AC1=3000VA, AC15=500VA, DC1=12A/30V, 0.25A/110V, 0.12A/220V,
coil: 24V/DC +10-15%

Addition module for 6-24V/DC relays, free-wheeling diode and LED, for

22.01.9.024.99 plug 96.72 and 96.74 (series 56)

Power relay, 24V/DC, 4 change-over cont., Umax=250V/AC,
56.34.9.024.0000 AC1=3000VA,AC15=500VA, DC1=12A/30V, 0.25A/110V, 0.12A/220V,
coil: 24V/DC +10-15%

96.72 Plug for relays, 2-pole, blue, for relay standard 56.32

96.74 Plug for relays, 4-pole, blue, for relay standard 56.34

65.31.9.024.4300

MEX1250R

NA 3-20 Bare shaft pump in cast iron with simple seal (Sic/Sic/NBR).

SHAFT SLEEVE POS.71

SHAFT POS.24

BEARING HOUSING POS.21

IMPELLER POS.3

77.81.0.000.2303

Finder
YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [1 / 7]
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https://www.yursat.com.tr/na-3-20.html
https://www.yursat.com.tr/shaft-sleeve-pos71.html
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seri:103939-2 NU2210-3310 2-Cover 1stiick 21-Bearing zusammen mit
22. und 22.1 zusamnne 1 stick

55.34.9.220.0040

4 Pole (4CO 4PDT) 7A / 15A max.250V AC Nennleistung AC1: 1750VA
Nennlast AC15 230V AC: 350VA Schaltvermégen DC1: 30/110 / 220V = 7
/ 0,25/ 0,12A Standardkontaktmaterial = AgNi (Hilfsrelais werden mit
15-teiligen 9404SMA-Buchsen geliefert.)

87.02.0240.0001

Time setting from 0.05 seconds to 60 hours: Contact Configuration:
2Pole (2CO (DPDT) 8 / 30A 250 / 400V AC 2000VA 400VA breaking
capacity DC1: 30/110 / 220V: 8 / 0.5 / 0.2A Switching load: 300MW (10V
/ 5mA) AgCdO

34.51.7.012.0010 / 12V 6A

95.75

Relay socket PL21 + 095.71 Retaining bracket

HC40-200N/DOT

Relay Socket [95.05

Relay Socket [94.74

Type:RAIL,RELAY BASE

TYPE:MEX 10/TB 0.37 KW

9505SMA

40.52.8.230.0000

40.52.9.024.0000

TLA-F50-0-0606-0411-C1-D-M24

API Tank Level Alarm TLA™ TLA Electronic Part Process Connection
Flange DN 50 PN 10-40 Product Pressure Standard 1st Switch Point 0606
Length of 1st rod in mm L1 (specify length in mm 4 digits) 2nd Switch
Point 0411 Length of 2nd rod in mm L2 (specify length in mm 4 digits)
Output Signal C1 - Current 14 mA ("dry")/ 7 mA ("wet") Certification Det
Norske Veritas og Germanischer Lloyd (DNVGL) Cable Inlet Cable inlet
M24x1.5 inner thread

SINGLE CONTACT FINDER RELAY, Type: 24V

12A,

, 40.51.7.024.0000

HC40-20CN/DOT

46.61.8.230.0054

46.61.8.230.0054 -SOCKET

14*16 HPP206

THROAT BUSHING, PART NO.: 217004, PARTS FOR "FINDER"
CENTRIFUGAL PUMP

60.13.4.011.0040

Current relay 0,085....0,15A with coil AC/DC series 60 ; 3Pole

60.13.4.021.0040

Current relay 0,17....0,25A with coil AC/DC series 60 ; 3Pole

71.51.8.230.1021

10A ; Programmable Universal Current Monitoring Relay ; SPDT-CO ;
250VAC

55.34

553390245090

D8435 A276gr420

553490240040

465282300040

70.61.8.400

Finder
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https://www.yursat.com.tr/553390245090.html
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9403sma

Made

553480245050

38.5170240050

553480480054

553480240050

405270240000

Hc65-250

553382305050

553480245054

94.04.0

439404

553382300010

405290240000

403170240000

553390242090

44.52.8.024

9980902499

553292200040

553480065050

9472

Ba286573

97.02spa

601282300040

44.52.8

9021sma

553390600090

553480120050

553380120010

4340619024

405290120000

553480480050

553391250010

95.75

120 03g0.75

Finder
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https://www.yursat.com.tr/405290120000.html
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553480240030

34.51.7.012.0010 - Réle

810102300000

Fin406180240000

553481100054

4340317024

D8436 A276gr420

3451

4340528230

553482300050

553292205040

40.31.9.018.0000

601381100040

553392205010

4380010240

553480480030

405281100000

9482

Led 9901.9024.99

95853spa

553282300040

553390120090

553381100010

553390240080

095913

553391100010

439021

553380240050

553382300030

9404sma

9404

553480245040

553480245001

553391250090

34.51.7.024.0010

Hc65-250 9564

Finder
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https://www.yursat.com.tr/fin406180240000.html
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https://www.yursat.com.tr/439021.html
https://www.yursat.com.tr/553380240050.html
https://www.yursat.com.tr/553382300030.html
https://www.yursat.com.tr/9404sma.html
https://www.yursat.com.tr/finder-9404-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/553480245040.html
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406190240000

553390120070

286573

553480242050

43601390240040

40.52.8.230

30227012, 0000

Fror74g2,5m

553380480010

553390240010

553390245000

551390240000bob-24vdc

55.34.8.110.0054

553480425040

405190240000

40318110

9505sma

553382300000

43553480240054

553290240040

Fror74gl1,5m

553382400010

120 04g0.75

40319024

26.01.8.230.0000

80.01.0.240.0000

553380060000

5534823000040

553480485030

5532062205020

553390120010

553480240000

553480125040

553480060040

553390242000

Finder
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https://www.yursat.com.tr/553380480010.html
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https://www.yursat.com.tr/553292205020.html
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55.32.0.024.0094

40 8/10/16a

553480420050

D31019 Revl A276gr420

553390240090

553480242040

38.81.7.024.9024

553480120040

40.52.8.024

553390245010

722100001000

948430

553390060010

Czoooo0lo

553381200010

601380240040

553390602000

553392200010

43553490240040

439505

6013

Hc65-250 D6672 A351cf8m

553291250090

439403

26-01

553381150010

553390600010

601281100040

553382302030

553480240040

D6059 8as40

55.34.8.024.0040

553382400030

D38969 A576ty1045

553490240020

Finder
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553390240000bob-12vdc

9901902499

44-95.75

9473

553480240054

553380240010

553382300050

44.52.9.024

55.32.8.110.0054

55.34.9.024.0040

553480420040

40.61.7.024.0000

553390245070

553480120054

553390245001

601390240040

55.34.9.024.0094

44.52

553380245010

741453

553390240060

44-95.05

5533

553280240040

553390240070

553480125050

Finder
YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [7 / 7]
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